
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

228 

224 

111 

364 

281 

323 

518 

146 

166 

Nome 

BOSETTO ANDREA 

TRIFONE EDOARDO 

GIACOMELLI LEONARDO 

VILLA EDOARDO 

GARBARINO GIANMARIO 

MAIOCCO GABRIELE 

PIROVANO ENZO 

CAPRARO STEFANO 

VALOTA CHRISTIAN 

Classe 
   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

Punti 

37,5 

30 

24 

19,5 

16,5 

15 

13,5 

12 

10,5 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

10:34.651 

10:35.727 

10:38.049 

10:45.436 

10:53.611 

10:55.173 

10:59.765 

Diff 

1.076 

3.398 

10.785 

18.960 

20.522 

25.114 

Differenza 

1.076 

2.322 

7.387 

8.175 

1.562 

4.592 

Tempo Migliore 

48.228 

48.352 

48.281 

48.796 

49.240 

49.118 

49.233 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.076 

Velocità  Media 

79,641 

Miglior tempo sul giro 

48.228 

Velocità Migliore 

80,617 

Giro Migliore di 

228 - BOSETTO ANDREA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

12° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

125 KZ  

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:47:54 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

19/09/2021 12:40 


