





12° KARTSPORT CIRCUIT

Ordinato in base ai giri

PREFINALE

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km

125 KZ

19/09/2021 12:40

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:47:54

Pos	Num.	Nome	Classe	Punti	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	228	BOSETTO ANDREA	KZ N-INT	37,5	13	10:34.651			48.228	
2	224	TRIFONE EDOARDO	KZ CLUB	30	13	10:35.727	1.076	1.076	48.352	
3	111	GIACOMELLI LEONARDO	KZ CLUB	24	13	10:38.049	3.398	2.322	48.281	
4	364	VILLA EDOARDO	KZ CLUB	19,5	13	10:45.436	10.785	7.387	48.796	
5	281	GARBARINO GIANMARIO	KZ CLUB	16,5	13	10:53.611	18.960	8.175	49.240	
6	323	MAIOCCO GABRIELE	KZ CLUB	15	13	10:55.173	20.522	1.562	49.118	
7	518	PIROVANO ENZO	KZ N-INT	13,5	13	10:59.765	25.114	4.592	49.233	
8	146	CAPRARO STEFANO	KZ N-INT	12						
9	166	VALOTA CHRISTIAN	KZ CLUB	10,5						

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1.076	79.641	48.228	80.617	228 - BOSETTO ANDREA

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo

Stampato: 20/09/2021 21:07:16